m l 3 I 7 - CEP - 85650-000 - Santa lzabel do Oeste - PR, real izará I icita-

ção na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço. para aquisição

de Equipamento Rodoviário de acordo com especificações do edital.

Objeto: Trator de Esteira

Quantidade:01
Valor Total RS 647.000,00 (Seiscentos e quarenta e sete mil reais).

Prazo: 30 dias.

Informações e esclarecimentos relativos ao editâl e anexos poderão ser

solicitadosjunto ao Pregoeiro Leocir Bettiollo no endereço à Rua Acácia,

13 l7 - CEP: 85650-000 - Santa lzabel do Oeste Pr
Telefone/aFax. 46-3542-1360 - Email:

[...]

A Comissâo Permíente de Licitaçào da Prefeitura Municipal de Sào Jerônimo
da Sera, ToÍna Pública a loexigibilidade de Licúação, da Forma do AÍtigo 25
da l.*i N'8.666/93 e suõ Alterações Posteriores

EMPRESA: JOÃO ROBERTO DAVOGLIO. EPP
CNPJ: 02.4 19.9O3/0001-37
VALOR TOTAL DE RS: 78.657,00 (Setenta e oito mil e seiscentos e

cinquenta e sete Í€is).

São JeÍônimo da Setra-Pr, 23 de roio de 2014.

EDMUNDO LOPES
PRESIDENTE DA C. P. DE LICITAÇÀO

R3 í68,00 - 49098/2014RS 192,00 - 4913í/20í4

Ofício n'.04712014 Santa Maria do Oeste -Pr,28 de Maio de2A14.

Prezado Senhor:

encaminhamos

relacionados: